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Dostawa i montaz sprzetu medycznego oraz wyposazenia Bloku Operacyjnego i oddziatéw szpitalnych w ramach projektu
pn.: ,Podniesienie jakosci i kompleksowosci leczenia poprzez konsolidacje ustug zdrowotnych w zakresie lecznictwa
zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim $w. Jana Pawta Il w Elblagu” — nr 5B

Elblag, dnia 17.10.2023r.

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zamoéwienia publicznego

Dotyczy: Postepowanie w trybie przetargu dostawy i montaz sprzetu medycznego oraz wyposazenia Bloku Operacyjnego i
oddziatéw szpitalnych w ramach projektu pn.: ,Podniesienie jakosci i kompleksowosci leczenia poprzez konsolidacje ustug
zdrowotnych w  zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim $w. Jana Pawifa Il w Elblagu” — nr
5B. Nr sprawy ZP/56/2023

Szpital Miejski $w. Jana Pawta II w Elblaggu, ul. Komenskiego 35 informuje, ze zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjasnien na pytania, ktére wptynety od Wykonawcéw zgodnie z art. 284 ust. 1
ustawy Pzp o ponizszej tresci:

Pytania od nr-u 1 do n-ru 6 dot. cieplarki do plynow - 4 szt
Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci wysSwietlacz LED ?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajgcy dopusci wymiary zewnetrzne: (szer. X wys. gt. ) 43x42x 49,5 cm ?
Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajgcy dopusci wymiary wewnetrzne (szer. x wys. gt. ) 20 x 27 x40 cm ?
Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci wage cieplarki 23 kg ?
Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie z sygnalizacjg otwartych kominkéw bez sterowania programowego ?
Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajgcy odstgpi od koniecznosci wykonywania corocznych przegladéw jesli Producent ich nie wymaga ?
Odpowiedz: Zgodnie z zaleceniami producenta

Pytania od nr-u 7 do n-ru 16 dot. pomp strzykawkowych, Pakiet nr 1

Pytanie nr 7

Pkt. 7 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe strzykawkowg , w ktérej mozliwe jest zastosowanie
nastepujacych jednostek tempa dozowania: ng/min, ug/min, mg/min, g/min, U/min, KU/min, IU/min, IE/min, mmol/min,
mol/min, kcal/min, ug/h, mg/h, g/h, U/h, KU/h, IU/h, EU/h, mmol/h, mol/h, kcal/h, ug/kg/min, mg/kg/min, g/kg/min,
U/kg/min, KU/kg/min, IU/kg/min, IE/kg/min, mmol/kg/min, mol/kg/min, kcal/kg/min, ug/kg/h, mg/kg/h, g/kg/h, U/kg/h,
KU/kg/h, IU/kg/h, IE/kg/h, mmol/kg/h, mol/kg/h, kcal/kg/h

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 8

Pkt. 13 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe strzykawkowg dostosowang posiadajgcg pamied
2000zdarzen oraz 20 ostatnio stosownych terapii , bez graficznego obrazowania?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 9
Pkt. 14 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe strzykawkowa dostosowang nie posiadajaca opcji
przeliczania powierzchni ciata pacjenta?

Fundus.zek. Rzeczpospolita 4 Unia Europejska
Europejskie Polska Europejski Fundusz
Program Regionalny - YAZvee. Zdrowe zycie, czysty zysk Rozwoju Regionalnego

Przedmiot zamdwienia realizowany bedzie z dofinansowaniem w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Warmirisko-Mazurskiego na lata
2014-2020, O$ priorytetowa 9. Dostep do wysokiej jakosci ustug publicznych, Dziatanie 9.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziatanie 9.1.2 Infrastruktura
ochrony zdrowia w miejskim obszarze funkcjonalnym Elblaga - ZIT bis. Nr Umowy RPWM.09.01.02-28-0003/19-00
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Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 10

Pkt. 151 16 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe strzykawkowg z mozliwoscig ustawienia 12
progéw okluzji w zakresie od 75 do 900 mmHg ze skokiem 75mmHg?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 11

Pkt. 18 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe strzykawkowa nie posiadajgcg zamykanej komory
strzykawki a wiec nie posiadajacej odpowiedniego alarmu o otwartym uchwycie komory strzykawki?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 12

Pkt. 19 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe strzykawkowg o wymiarach 400x95x120mm(szer. X
gteb. x wys.)?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 13

Pkt. 20 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe strzykawkowg z zaciskiem do mocowania do rur i szyn
o0 zakresie regulacji od 10 do 35 mm?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 14

Pkt. 29 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompe strzykawkowg z mozliwoscia mocowania w stacji dokujacej za
pomocg pojedynczej $sruby bedacej czescig stacji dokujgcej, po wczesniejszym zdjeciu uchwytu mocujgcego do rur i szyn?
Takie rozwigzanie zmniejsza potrzebe serwisowania urzadzenia, gdyz nie posiada elementow zatrzaskowych, ktdre po
dtuzszym uzytkowaniu moga sie wytamac.

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 15
Pkt. 34 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu stacje dokujaca dla 4 pomp o masie 4,5 kg?
Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 16
Pkt. 39 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu regulowany statyw z 4 wieszakami o tgcznej nosnosci 6kg?
Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytania od nr-u 17 do n-ru 28 dot. pomp objetosciowych, Pakiet nr 1

Pytanie nr 17

Pkt. 6 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe objetosciowg z mozliwoscig ustawienia masy pacjenta
w zakresie 0,1-300kg ze skokiem 0,1kg?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 18

Pkt. 7 i 15 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe objetosciowg z 12 poziomami okluzji w zakresie
150-975 mmHg z rozdzielczoscig co 75 mmHg z mozliwoscig zmiany w trakcie infuzji?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 19

Pkt. 10 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe objetosciowa, w ktérej mozliwe jest zastosowanie
nastepujacych jednostek tempa dozowania: ng/min, ug/min, mg/min, g/min, U/min, KU/min, IU/min, IE/min, mmol/min,
mol/min, kcal/min, ug/h, mg/h, g/h, U/h, KU/h, IU/h, EU/h, mmol/h, mol/h, kcal/h, ug/kg/min, mg/kg/min, g/kg/min,
U/kg/min, KU/kg/min, IU/kg/min, IE/kg/min, mmol/kg/min, mol/kg/min, kcal/kg/min, ug/kg/h, mg/kg/h, g/kg/h, U/kg/h,
KU/kg/h, IU/kg/h, IE/kg/h, mmol/kg/h, mol/kg/h, kcal/kg/h ?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 20

Pkt. 11 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe objetosciowa , w ktorej do wprowadzania wartosci
parametrow infuzji stuzy kontekstowa klawiatura ekranowa?

Odpowiedz: Dopuszczamy
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Pytanie nr 21

Pkt. 19 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe objetosciowg, z litowo-jonowg baterig 11,1V 2600mAh
pozwalajacg na 9h pracy urzadzenia przy przeptywie 25mli/h, ktora przy wytaczonym urzadzeniu taduje sie w ciggu 5h?
Producent nie specyfikuje czasu pracy przy przeptywie 1500ml/h ani czasu petnego ftadowania przy wigczonym urzadzeniu.

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 22

Pkt. 2028 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompe objetosciowg z mozliwoscig mocowania w stacji dokujgcej za
pomocg pojedynczej Sruby bedacej czescig stacji dokujacej, po wczesniejszym zdjeciu uchwytu mocujgcego do rur i szyn?
Takie rozwigzanie zmniejsza potrzebe serwisowania urzadzenia, gdyz nie posiada elementow zatrzaskowych, ktore po
dtuzszym uzytkowaniu moga sie wytamac.

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 23

Pkt. 21 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe objetosciowq z zaciskiem do mocowania do rur i szyn
o0 zakresie regulacji od 10 do 35 mm?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 24

Pkt. 23 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe objetosciowg z kolorowym dotykowym
wysSwietlaczem graficznym o przekatnej 4,3"?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 25

Pkt. 26 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe strzykawkowg z klasg ochronnosci zgodnie z
IEC/EN60601-1: Klasa I, typ CF, odporno$¢ na defibrylacje? Klasa ochrony II w praktyce rozni sie jedynie mozliwoscig
zasilania za pomocg przewodu dwuzytowego zamiast trzyzytowego (trzeci przewdd ochronno-neutralny PEN). W Swietle
wymogow dotyczacych instalacji elektrycznych w obiektach szpitalnych norma jest instalacja elektryczna trzyzytowa.
Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 26

Pkt. 26 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe strzykawkowg nie certyfikowang dla opieki w
warunkach domowych (IEC 60601-1-11)?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 27
Pkt. 33 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu stacje dokujacg dla 4 pomp o masie 4,5 kg?
Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 28
Pkt. 38 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu regulowany statyw z 4 wieszakami o tgcznej no$nosci 6kg?
Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 29

Pakiet nr 4 — Cieplarka do ptynéw

I Parametry Techniczne

Poz. 10 Prosimy o dopuszczenie p6tki o maksymalnym obcigzeniu 10kg

Poz. 11 Prosimy o dopuszczenie urzadzenia o maksymalnym obcigzeniu 20 kg
Poz. 12 Prosimy o dopuszczenie cieplarki o wadze 32 kg.

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 30

IT Okres gwarandji i serwisu

Poz. 4

Prosimy o dopuszczenie urzadzenia przeznaczonego do ogrzewania ptyndw, nie bedgcego wyrobem medycznym lecz
wyrobem laboratoryjnym.

W przypadku dopuszczenia, prosimy o adekwatng modyfikacje pkt.4, poprzez dopuszczenie ztozenia deklaracji CE wydanej
przez wytworce, potwierdzajacej zgodnos¢ z:

- dyrektywami LVD 2014/35/UE, EMC 2014/30/UE, RoHS 2015/863, WEEE 2012/19/UE

oraz
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- normami PN-EN 61010-1:2011, PN-EN 61010-2-010:2015-01, PN-EN 60519-1:2015-10, PN-EN 60529:2003/A2:2014-07,
PN-EN 61326-1:2013-06, PN-EN IEC 63000:2019-01.

Odpowiedz: Dopuszczamy. W przypadku zaoferowania urzadzenia przeznaczonego do ogrzewania ptynéw, nie bedacego
wyrobem medycznym lecz wyrobem laboratoryjnym nalezy do oferty dotaczy¢ deklaracje CE wydang przez wytworce,
potwierdzajgcg zgodnos¢ z:

- dyrektywami LVD 2014/35/UE, EMC 2014/30/UE, RoHS 2015/863, WEEE 2012/19/UE

oraz

- normami PN-EN 61010-1:2011, PN-EN 61010-2-010:2015-01, PN-EN 60519-1:2015-10, PN-EN 60529:2003/A2:2014-07,
PN-EN 61326-1:2013-06, PN-EN IEC 63000:2019-01.

Pakiet nr 3 — Podgrzewacze do ptynow

Pytanie nr 31

Pkt. 8 Prosimy o dopuszczenie mankietu grzewczego o dtugosci 140 cm wspotpracujacego ze standardowymi drenami o
$rednicy 3,5 - 5,0 mm.

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 32

Pkt. 9 Prosimy o dopuszczenie przewodu tgczacego panel kontrolny z elementem ogrzewajgcym dostepny w jednej dtugosci
okoto 50 cm.

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 33

Pkt. 11 Prosimy o dopuszczenie urzadzenia w ktdrym ogrzewanie nastepuje przy przeptywie od 0 do 25 ml/min
potwierdzonym instrukcjg obstugi.

Odpowiedz: Nie dopuszczamy

Pytanie nr 34

Pkt. 12 Prosimy o dopuszczenie panelu sterujacego do komunikacji z uzytkownikiem wyposazony w:

1. Cyfrowy wyswietlacz: temperatury rzeczywistej, temperatury ustawionej, czas podgrzewania

2. Symbole: alarmu przegrzania, niskiej temperatury, awarii czujnika

3. Przyciski: start ogrzewania (urzadzenie wiacza sie automatycznie po podtgczeniu do zasilania), ustawienia wiasciwej
temperatury (,+"” ,-" ), zmiana skali ( stopnie Celsjusza /Farenheita).

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 34a

Pkt. 15 Prosimy o dopuszczenie urzadzenia o maksymalnych wymiarach zewnetrznych: 184 mm (wysokos¢), 148 mm
(szerokosc¢), 110 mm (gtebokosc).

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 35
Pkt. 16 Prosimy o dopuszczenie urzadzenia klasy 1, Typ BF, odporne na defibrylacje.
Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 36
Pkt. 18 Prosimy o dopuszczenie urzgdzenia z poborem mocy max 120W.
Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 37
Pkt. 19 Prosimy o dopuszczenie urzadzenia z alarmem niskiej temperatury zalaczajacym sie ponizej 32°C.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 38

Pkt. 20 Prosimy o dopuszczenie urzadzenia z podwdjnym zabezpieczeniem przed przegrzaniem i automatycznym
wytaczeniem grzatki aparatury przy temperaturze powyzej 42+1°C/ 43+2°C.,

Prosimy o dopuszczenie urzadzenia z funkcjg automatycznego wytaczenia przy przegrzaniu oraz awarii czujnika oraz
alarmem niskiej temperatury.

Prosimy o odstgpienie od wymogu automatycznego wytaczenia ogrzewania, gdy dojdzie do detekcji przerwania elementu
ogrzewajgcego w przypadku zaoferowania urzgdzenia z zamocowanym na state mankietem grzewczym bez mozliwosci jego
przypadkowego odtgczenia. Prosimy o dopuszczenie urzadzenia z automatycznym wytaczeniem ogrzewania, gdy dojdzie do
detekcji uszkodzenia czujnika temperatury wraz wtgczeniem alarmu akustycznego i optycznego.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ
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Pytanie nr 39

Pkt. 21 Prosimy o odstapienie od wymogu automatycznego wytaczenia ogrzewania, gdy dojdzie do detekcji przerwania
elementu ogrzewajgcego w przypadku zaoferowania urzadzenia z zamocowanym na state mankietem grzewczym bez
mozliwosci jego przypadkowego odtgczenia. Prosimy o dopuszczenie urzgdzenia z automatycznym wytgczeniem ogrzewania,
gdy dojdzie do detekcji uszkodzenia czujnika temperatury wraz wigczeniem alarmu akustycznego i optycznego.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 40

Pkt. 22 Prosimy o dopuszczenie alarmu wizualno-dzwiekowego awarii czujnika, ktdry zatgcza sie po niepowodzeniu
autotestu urzadzenia, a nastepnie odtaczane jest ogrzewanie.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 41

Pkt. 24 Prosimy o dopuszczenie urzgdzenia z mozliwoscig ustawienia zgdanej temperatury w zakresie: 33-41°C ze skokiem
co0,1C.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 42
Dotyczy pakietu nr 1 zataczniki: 1.1.1, 1.1.2, 1.1.3 — czy Zamawiajacy dopusci stacje dokujgce wyprodukowane w 2021r?
Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 43

Zadanie nr 1: Dot. par. 4 ust. 4 wzoru umowy i Zaftgcznika nr 1.1.1, 1.1.2 i 1.1.3 do SWZ — Czy Zamawiajacy wyraza zgode,
aby czas reakcji serwisu wynosit 72h w dni robocze?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 44

Zadanie nr 1: Dot. parametru nr 5 Zatacznika nr 1.1.2 i 1.1.3 do SWZ — Czy Zamawiajacy dopusci pompy z zakresem
predkosci infuzji 0,01-2000 ml/h programowang co:

Od 0,01 mi/h do 99,99 mi/h, co 0,01 ml/h

0Od 100 mi/h do 999,9 mi/h, co 0,1 mi/h

Powyzej 1000 ml/h, co 1 ml/h?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 45

Zadanie nr 1: Dot. parametru nr 1 Zatagcznika nr 1.1.1 do SWZ — Czy Zamawiajacy dopusci pompy z zakresem predkosci
infuzji 0,1-1200 ml/h programowang co:

= 0,1-99,99 ml/h z przyrostem 0,01 ml/h

= 100 - 999,9 mi/h z przyrostem 0,1 ml/h

= 1000 - 1200 ml/h z przyrostem 1 mi/h?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 46

Zadanie nr 1: Dot. parametru nr 4 Zatacznika nr 1.1.1 do SWZ — Czy Zamawiajgcy dopusci pompy nieposiadajace trybu
infuzji Krople/min?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 47

Zadanie nr 1: Dot. parametru nr 5 Zatacznika nr 1.1.1 do SWZ — Czy Zamawiajgcy dopusci pompy objetosciowe z bolusem
bezposrednim o szybkosci od 0,1 do 1200 mi/h, ze regulacja predkosci bolusa w zakresie od 0,01 do 99,99 mi/h, co 0,01
ml/h, od 100 do 999,9 ml/h, co 0,1 ml/h oraz od 1000 do 1200 mi/h, co 1 mi/h (bolus programowany od 0,1 do 500 ml.)?
Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 48

Zadanie nr 1: Dot. parametru nr 8 Zatgcznika nr 1.1.1 do SWZ — Czy Zamawiajgcy dopusci pompy, w ktorych pauza
programowalna jest w zakresie do 23:59?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 49
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Zadanie nr 1: Dot. parametru nr 9 Zatgcznika nr 1.1.1 do SWZ — Czy Zamawiajacy dopuszcza pompy z dawka nasycajgcq w
zakresie 0,1 — 1200 ml/h

0,1-99,99 ml/h z przyrostem 0,01 mi/h

100 - 999,9 ml/h z przyrostem 0,1 mi/h

1000 - 1200 mi/h z przyrostem 1 ml/h?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 50

Zadanie nr 1: Dot. parametru nr 11 Zatgcznika nr 1.1.1 do SWZ — Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby pompy wyposazone
byty w klawiature symboliczng i alfanumeryczng? Wykonawca zaznacza, ze takie rozwigzanie usprawnia i przyspiesza proces
obstugi urzadzenia i programowania infuzji.

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 51

Zadanie nr 1: Dot. parametru nr 14 Zatacznika nr 1.1.1 do SWZ — Czy Zamawiajgcy dopusci pompy, z automatyczng funkcja
antybolusa, ale z objetoscig wyzsza dochodzaca do maks. 0,8 ml na progach 11 i 12 i nie wyzszg jesli rzeczywista objetosc¢
podana byta nizsza niz 0.8 ml?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 52

Zadanie nr 1: Dot. parametru nr 19 Zatgcznika nr 1.1.1 do SWZ — Czy dopusci pompy wbudowanym akumulatorem Ni-MH,
o pojemnosci 9.6 V, 2000 mAh ( tadowanie baterii ponizej 6h)?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 53

Zadanie nr 1: Dot. parametru nr 23 Zatacznika nr 1.1.1 do SWZ — Czy Zamawiajacy dopusci pompy wyposazone w kolorowy
dotykowy ekran o przekatnej 3,2 cala?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 54

Zadanie nr 1: Dot. parametru nr 10 Zatgcznika nr 1.1.1, nr 7 Zatgcznika nr 1.1.2 i 1.1.3 do SWZ — Czy Zamawiajacy dopusci
pompy strzykawkowe obstugujace jednostki ng, ug, mg, g, mL, L, uEg, mEq, Eq, mIU, IU, kIU, mIE, IE, kIE, mmol, mol,
cal, keal, J, kK1 / --, kg, m2 / min, h, 24h?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 55

Zadanie nr 1: Dot. parametru nr 8 Zatgcznika nr 1.1.2 i 1.1.3 do SWZ — Czy Zamawiajacy dopusci pompy strzykawkowe ze
statg szybkoscig podazy dawki nasycajgcej, podpowiadanej zgodnie z ustawieniem z konfiguracji, ale mozliwym do edycji
przed podazg?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 56

Zadanie nr 1: Dot. parametru nr 9 Zatacznika nr 1.1.2 i 1.1.3 do SWZ — Czy Zamawiajacy dopusci pompy strzykawkowe z
bolusem bezposrednim o szybkosci od 0,01 do 2000 ml/h, ze regulacjg predkosci bolusa w zakresie od 0,01 do 99,99 ml/h,
co 0,01 ml/h, od 100 do 999,9 ml/h, co 0,1 mi/h oraz od 1000 do 2000 mi/h, co 1 mi/h (bolus programowany do 60 ml)?
Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 57

Zadanie nr 1: Dot. parametru nr 13 Zatgcznika nr 1.1.2 i 1.1.3 do SWZ — Czy Zamawiajacy dopusci pompy nieposiadajgce
zapisu historii w formie graficznej?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 58

Zadanie nr 1: Dot. parametru nr 6 Zatacznika nr 1.1.1, nr 14 Zatacznika nr 1.1.2 i nr 13 zatacznika nr 1.1.3 do SWZ - Czy
Zamawiajacy dopusci pompy, z zakresem wagi pacjenta pomiedzy 100 g do 300 kg, z przyrostem co 0,01kg od 0.1 kg to
9,99 kg, od 10 do 99,99 kg, co 0,1 kg oraz od 100 do 300 kg, co 1 kg? Warto$¢ powierzchni od 0,1 do 4,5 m2, z regulacjg
co0,1g.

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 59
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Dostawa i montaz sprzetu medycznego oraz wyposazenia Bloku Operacyjnego i oddziatéw szpitalnych w ramach projektu
pn.: ,Podniesienie jakosci i kompleksowosci leczenia poprzez konsolidacje ustug zdrowotnych w zakresie lecznictwa
zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim $w. Jana Pawta Il w Elblagu” — nr 5A

Zadanie nr 1: Dot. parametru nr 7 i 15 Zatgcznika nr 1.1.1, nr 15§ 16 Zatagcznika nr 1.1.2 i nr 13 i 14 zatacznika nr 1.1.3 do
SWZ — Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie pomp z mozliwoscig ustawiania wartosci cisnienia okluzji 12 pozioméw w
zakresie 75-900 mmHg, z przyrostem co 75 mmHg, w catym zakresie pomiaru, w trybie zmiennym (pompy nieposiadajace 3
ustalonych wczesniej poziomdw).

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 60

Zadanie nr 1: Dot. Dot. parametru nr 19 Zatgcznika nr 1.1.2 i nr 17 zatgcznika nr 1.1.3 do SWZ — Czy Zamawiajacy dopusci
pompy posiadajgce wymiary 365 x 115 x 204 [mm] (szer. x wys. x gt.) i wage maks. 2,27 kg?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 61

Zadanie nr 1: Dot. parametru nr 21 Zatgcznika nr 1.1.1, nr 20 Zafgcznika nr 1.1.2 i nr 18 zatacznika nr 1.1.3 do SWZ — Czy
Zamawiajgcy dopusci pompy posiadajgce wbudowang kleme umozliwiajgcg montaz na kolumnie od 8 do 36 mm?
Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 62

Zadanie nr 1: Dot. parametru nr 26 zatacznika nr 1.1.1 do SWZ - Czy Zamawiajacy dopusci pompy posiadajgce
oznakowanie CE zgodnie z Dyrektywag Rady 93/42/EWG i spetniajgce normy PN-EN 60601-1, PN-EN 60601-1-2, PN-EN
60601-1-8, PN-EN 60601-2-24, PN-EN 1789, MDD93/42/EEC-IIb?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 63

Zadanie nr 1: Dot. parametru nr 27 zalacznika nr 1.1.3 do SWZ - Czy Zamawiajacy dopusci pompy posiadajgce
oznakowanie CE zgodnie z Dyrektywg Rady 93/42/EWG i spetniajgce normy PN-EN 60601-1, PN-EN 60601-1-2, PN-EN
60601-1-8, PN-EN 60601-2-24, PN-EN 1789, MDD93/42/EEC-IIb?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 64

Zadanie nr 1: Dot. parametru nr 33 Zalacznika nr 1.1.1, nr 34 Zatgcznika nr 1.1.2 i 1.1.3 do SWZ - Czy Zamawiajacy
dopusci stacje o wadze ok. 3,8 kg?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 65

Zadanie nr 1: Dot. parametru nr 36-39 Zatacznika nr 1.1.1, nr 37-40 Zatacznika nr 1.1.2 i 1.1.3 do SWZ — Czy Zamawiajacy
dopusci dedykowane statywy do pomp i stacji dokujgcych o parametrach:
Dane techniczne:

Wymiary [mm]

(Szer./Wys./Gt.) 480 /1560 / 530

Maksymalne obcigzenie [kg]

35

Waga [kg]

15

Tlos¢ kotek

4

Ilo$¢ kétek z hamulcem

2

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 66

Zadanie nr 1: Dot. parametru nr 36-39 Zatacznika nr 1.1.1 i nr 37-40 Zafacznika nr 1.1.2 i 1.1.3 do SWZ — Wykonawca
informuje, ze w uchwyty na dodatkowe kropléwki wyposazone sg stacje dokujace, ktére Wykonawca ma zamiar zaoferowac
w postepowaniu. Wobec powyzszego czy Zamawiajacy odstapi od wymogu, aby statywy byty wyposazone w ww. uchwyty?
Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 67

Zadanie nr 1: Dot. Zatgcznika nr 1.1.1, 1.1.2 i 1.1.3 do SWZ — Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby bezptatne przeglady w
okresie gwarancyjnym odbywaty sie wg zalecen producenta? Jezeli tak, prosimy o wykreslenie zapisu ,min. 1 przeglad
rocznie”.

Odpowiedz: Dopuszczamy
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pn.: ,Podniesienie jakosci i kompleksowosci leczenia poprzez konsolidacje ustug zdrowotnych w zakresie lecznictwa
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Pytanie nr 68

Zadanie nr 1: Dot. Zatacznika nr 1.1.1, 1.1.2 i 1.1.3 do SWZ - Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby przeglady gwarancyjne
odbywaty sie w siedzibie Zamawiajgcego, a ewentualne naprawy (ze wzgleddw technicznych) w siedzibie Wykonawcy?
Odpowiedz: Dopuszczamy

PAKIET nr 3

Urzadzenie do ogrzewania ptyndw infuzyjnych

Pytanie nr 69

Pkt. 2 Czy Zamawiajacy bedzie wymagat od sktadajgcych oferty do przetargu urzadzenia do ogrzewania ptynéw infuzyjnych
Ztozonego z jednostki sterujgcej oraz elementu ogrzewajacego w postaci dwdch (2) mankietow — dwukanatowy-
obejmujgcych dreny z ptynem umozliwiajgcy podiaczenie dwdch drendw jednoczesnie podajac dwa rdzne ptyny infuzyjne
lub podanie ptyndw infuzyjnych z niezaleznym sterowaniem dla dwdch pacjentéw?

Odpowiedz: Nie wymagamy

Pytanie nr 70

Pkt. 5 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu wysokiej klasy ogrzewacz ptyndw infuzyjnych , ktéry zamiast klipsu
zapewniajgcego bezpieczne wprowadzenie zestawu infuzyjnego do mankietu ogrzewajgcego posiada odpowiednio
wyprofilowany zacisk zintegrowany z obudowa zapewniajacy stabilne mocowanie drenu w mankiecie grzewczym?
Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 71

Pkt. 8 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu wysokiej klasy ogrzewacz ptyndw infuzyjnych posiadajgcy do wyboru
mankiety grzewcze o dtugosci max 140cm do stosowania z drenami o $rednicy  3,5-5mm?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 72

Pkt. 9 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy ogrzewacz ptyndw infuzyjnych tgczacy panel kontrolny z
elementem ogrzewajacym dostepny o dtugosciach: 40 cm?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 73

Pkt. 11 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy ogrzewacz ptynéw infuzyjnych Zapewniajacy skuteczne
ogrzewanie przy przeptywie do 1000ml/h=16,66ml/min?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 74

Pkt. 12 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy ogrzewacz ptyndw infuzyjnych z automatycznym testem
podczas uruchamiania urzgdzania natomiast bez dedykowanego przycisku do przeprowadzenia recznego testu urzadzenia?
Producent zapewnia gwarancjg stabilno$¢ pracy urzadzenia jak i jego bezawaryjnos¢ i nie przewidziat potrzeby
przeprowadzania recznych testéw. Oferowane urzadzenie posiada rozbudowany system alarmowy i w sposob ciggly
monitoruje i sprawdza poprawnoscia dziatania jego elementéw

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 75

Pkt.13,15 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy ogrzewacz ptyndw infuzyjnych o wymiarach: 174mm x
236mm x 65mm (szeroko$¢ x wysokos¢ x gtebokos¢- producent nie podaj gtebokosci razem z uchwytem mocujgcym) oraz
bolcem uziemiajgcym dostepnym we wtyku zasilajgcym? Rozmiarem oferowany aparat jest mniejszy od wymiardw
wymaganych przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 76

Pyt. 16 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy ogrzewacz ptyndw infuzyjnych klasy I, BF odpornym na
defibrylacje?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 77

Pkt. 18 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu wysokiej klasy ogrzewacz ptyndw infuzyjnych o poborze mocy 200VA-
voltoapmper?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 78
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Pkt. 20 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy ogrzewacz ptynéw infuzyjnych z automatycznym wytgczeniem
grzania, gdy temperatura ptynu wyniesie 430C?
Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 79

Pkt. 24 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy ogrzewacz ptyndw infuzyjnych z mozliwoscig ustawienia,
regulacji temperatury ptynu w zakresie od 320C do 420C. Skok co 0,1 oC? Doktadno$¢ ustawiania temperatury oraz zakres
regulacji temperatury zapewnia bardzo dobre dobranie temperatury dla podawanego ptynu.

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie nr 80

Pakiet 3 Pozycja 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie réwnowaznego urzadzenia — przeptywowego podgrzewacza krwi i ptyndw

infuzyjnych o ponizszych parametrach:

- Urzadzenie do ogrzewania ptynéw infuzyjnych,

—  System ztozony z jednostki sterujgcej oraz elementu ogrzewajacego w postaci ogrzewacza oraz wymiennych kartridzy,

- Urzadzenie niewymagajgce do pracy dodatkowych produktow jednorazowych. Pracujgce z dedykowanymi kartridzami
do podgrzewacza,

- Mozliwo$¢ umocowania za pomocg zintegrowanego uchwytu do stojakéw, statywdéw o roznych Srednicach lub
specjalnych szyn mocujacych,

— Kompatybilne wkiady jednorazowe zapewniajgce bezpieczne wprowadzenie do ogrzewacza,

- System zapewniajacy ,suche grzanie” - bez udziatu wody lub innych ptyndw,

- Podgrzewacz zawiera czujniki temperatury stuzace do zapewnienia doktadnosci i niezawodnosci pomiaru temperatury
ptynu,

—  Whkiad jednorazowy, dedykowany dla jednego pacjenta, sterylny, do ogrzewacza enFlow. Pakowany pojedynczo folia-
papier z zestawem przedtuzajgcym dtugosci 7,5 cm. Mozliwo$¢ podtgczenia do dowolnego zestawu infuzyjnego ze
standardowym tacznikiem luer. Wktad moze pozostawa¢ w obwodzie i by¢ transportowany razem z pacjentem przez 24
godziny. Objetos¢ wstepnego wypetniania 4 ml. Sterylizowany radiacyjnie, niepirogenny, wykonany z materiatéw
niezawierajgcych lateksu, kauczuku naturalnego, ftalanu DEHP. Wymiary wktadu: 11,4 cm x 3,8 cm x 1,0 cm,

—  Wyposazony w panel sterujgcy do komunikacji z uzytkownikiem. Temperatura grzania ustalona na statym poziomie
40°C.katwy odczyt temperatury, mozliwy w pozycji pionowej i poziomej. Przeptyw maksymalny 200 ml/min. Czas
ogrzewania do osiggniecia zadanej temperatury do 18 sekund od wypetnienia wktadu. Mozliwos¢ umieszczenia
ogrzewacza w odlegtosci kilkunastu centymetrow od miejsca wlewu w celu zminimalizowania utraty temperatury
podawanych ptynow,

— Masa jednostki sterujgcej max. 1.9 kg,

— Maksymalne wymiary zewnetrzne: 236 mm x 168 mm x 97 mm (jednostka centralna), 127 mm x 66 mm x 30 mm
(ogrzewacz), 114 mm x 38 mm x 10 mm (wktad jednorazowy do ogrzewacza),

— Urzadzenie Klasy 1, Typ BF , odporne na defibrylacje,

- Napiecie wejsciowe — podgrzewacz: 28,5 VDC o mocy maksymalnej 350 W,

—  Dwa Alarmy zmiany temperatury wizualny oraz dzwiekowy.

Odpowiedz: Nie dopuszczamy

Dyrektor
Szpitala Miejskiego $w. Jana Pawta II w Elblagu

lek. Mirostaw Gorbaczewski
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